
編號 領域/議題 學校名稱 姓名 核 定 經 費 第一次撥款
撥款

簽核
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實 支 數
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餘 額

( 結 餘 繳 回 )
支 票 號 備 註

鳳林國中 黃順發 60,000 16,500

萬榮國中 許瓊櫻 54,000 13,500

復興國小 楊琇惠 54,000 13,500

化仁國中 吳盛正 60,000 16,500

明義國小 許傳德 54,000 13,500

富北國中 胡智翔 54,000 13,500

宜昌國小   丁嘉琦 60,000 16,500

秀林國中 施淑娟 54,000 13,500

佳民國小 游彥中 54,000 13,500

瑞穗國中 許俊傑 60,000 16,500

太昌國小 吳昌葦 54,000 13,500

觀音國小 謝敬尉 54,000 13,500

美崙國中 羅崇禧 60,000 16,500

新城國中 洪瑞鴻 54,000 13,5005 社會

計 畫 名 稱 ： 113學年度精進計畫『各領域(議題)輔導團召集人及副召集人兼職費』撥款經費一覽表

預 算 科 目 ： CG3097

1 國語文

2 英語文

3 數學

4 自然科學
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計 畫 名 稱 ： 113學年度精進計畫『各領域(議題)輔導團召集人及副召集人兼職費』撥款經費一覽表

預 算 科 目 ： CG3097

月眉國小 黃桂蓉 54,000 13,500

國風國中 劉文彥 60,000 16,500

花崗國中 鄭健民 54,000 13,500

大禹國小 楊朝全 54,000 13,500

大榮國小 劉鳳英 60,000 16,500

自強國中 劉上民 54,000 13,500

鳳仁國小 曾淑珍 54,000 13,500

景美國小 余展輝 60,000 16,500

富源國中 陳渙鏘 54,000 13,500

稻香國小 陳慈芳 54,000 13,500

文蘭國小 蘇漢彬 60,000 16,500

卓溪國小 楊智勝 54,000 13,500

南華國小 吳惠貞 54,000 13,500

春日國小 陳少山 60,000 16,500

7 綜合

5 社會

6 健康與體育

8 藝術

10 本土語文

9 生活課程

2/4



編號 領域/議題 學校名稱 姓名 核 定 經 費 第一次撥款
撥款

簽核
第二次撥款

撥款

簽核
總 核 撥

實 支 數

( 結 報 金 額 )

餘 額

( 結 餘 繳 回 )
支 票 號 備 註

計 畫 名 稱 ： 113學年度精進計畫『各領域(議題)輔導團召集人及副召集人兼職費』撥款經費一覽表

預 算 科 目 ： CG3097

瑞北國小
芙代‧谷木

‧母那烈
54,000 13,500

富里國小 劉康正 54,000 13,500

壽豐國中 李恩銘 60,000 16,500

中城國小 鍾曜任 54,000 13,500

玉東國中 林佑信 54,000 13,500

平和國中 葉淑貞 60,000 16,500

舞鶴國小 賴幸暘 54,000 13,500

三棧國小 張炳仁 54,000 13,500

光復國小 黃彤芳 60,000 16,500

東竹國小 董華貞 54,000 13,500

西林國小 熊湘屏 54,000 13,500

明禮國小 干仁賢 60,000 16,500

吉安國中 留啟民 54,000 13,50014 環境教育

人權教育

13 性別平等

10

11 科技

本土語文

12
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西寶國小 李志成 54,000 13,500

60,000 -

54,000 -

54,000 -

2,520,000 609,000

14 環境教育

合計

15 地方輔導群
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